Российская Федерация

Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2020 года		                                                                          № 24

с. Дульдурга

О внесении изменений в Решение от 27.12.2019 г. № 200 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании  Информационного письма от 18.12.2020 № 22-112-2020 прокуратуры Дульдургинского района
Совет сельского поселения «Дульдурга»,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Исключить из пункта 1 Решения Совета от 27.12.2019г. № 200 следующие статьи: 18.1 и 33 закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» в связи с вступлением силу Закона Забайкальского края от 02.12.2020  №1866-ЗЗК «О признании утратившим силу отдельных положений Закона ««Об административных правонарушениях».
3. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Дульдурга», опубликовать на официальном сайте: http://дульдурга.рф/.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Дульдурга»                                М.Б.Эрдынеев